SINTECT/RJ  - SINDICATO DOS TRABALHADORES NA EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS E SIMILARES DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

DECLARAÇÃO

Eu, _________________________________________________________________
inscrito (a) CPF sob o nº ____________________ , declaro para os devidos fins que, em cumprimento ao artigo 4.0 , letra m, parágrafo primeiro do estatuto da entidade sindical, em caso de êxito na minha demanda judicial, deverei contribuir com uma taxa de êxito equivalente a 3% (três) por cento do resultado patrimonial líquido advindo da vitória na demanda, a favor da entidade sindical. ·

Rio de Janeiro, ________ de ______________ de _________

__________________________________________________________________
ASSINATURA DO ASSOCIADO
AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, N.º 502 -14.0 ANDAR - CENTRO - RIO DE JANEIRO -
RJ - CEP: 20.071-000 - TELS. 2223.0880 - 2213.2789 - 2213.2790